
UCHWAŁA Nr XII.92.2020 

RADY GMINY W IMIELNIE 

z dnia  31 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2019r poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy 
w Imielnie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Rada Gminy w Imielnie rozpatruje petycję nr 2/2019 dotyczącą zmiany przepisów 

prawa w części obejmującej pkt 1 uznając zawarte żądania zmiany przepisów prawa 

miejscowego za niezasadne w zakresie: „utworzenia w każdej Gminie miejsca gdzie 

można bezpłatnie zaparkować wraz z zaznaczeniem takiego miejsca- znakiem 

drogowym parkingu z dopiskiem bezpłatny”  ze względu na brak stref płatnego 

parkowania w Gminie Imielno.  

§ 2.  Rada Gminy w Imielnie rozpatruje negatywnie  pkt 2 petycji nr 2/2019: o poparcie 

w formie uchwały skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski petycji wysłanej do 

Konferencji episkopatu Polski o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla 

Polski i nie udziela poparcia petycji stanowiącej załącznik do złożonej petycji Nr 2/2019.  

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego 

petycję  o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


